
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

 

2020.gada 10.decembrī                                                                                  658                                                                             

                                                                                                                    (prot. Nr.51,  27.§)                                                                                                                     

 

Par Daugavpils pilsētas domes izpilddirektores S.Šņepstes ziņojumu  

par Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 28.septembra lēmuma Nr.475 izpildi 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

izskatot Daugavpils pilsētas domes (turpmāk – Dome) izpilddirektores S.Šņepstes 

ziņojumu, kas ir sagatavots, izpildot Domes 2020.gada 28.septembra lēmuma Nr.475 „Par 

informatīvo ziņojumu par pārbaudēm SIA „Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības 

uzņēmums” 2.punktu, atklāti balsojot par otro punktu: PAR – 8 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, 

ATTURAS - 5 (R.Eigims A.Elksniņš, A.Gržibovskis, N.Kožanova, A.Zdanovskis) – nav,  

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Pieņemt zināšanai Domes izpilddirektores S.Šņepstes ziņojumu par Domes 2020.gada 

28.septembra lēmuma Nr.475 „Par informatīvo ziņojumu par pārbaudēm SIA „Daugavpils 

dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums” 2.punktā noteiktā izpildi. 

2. Veikt  pārbaudi par Izpilddirektores S.Šņepstes darbības likumību un lietderību, veicot 

iepirkumu un slēdzot līgumu ar SIA “Latimira un partneri”. 

 
 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)   I.Prelatovs 

 


